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Stacja pogodowa – elektroniczna,
bezprzewodowa, czarna

Numer katalogowy BR-170607

Kod producenta BR-170607

Kod EAN 5908277712808

Opis produktu
Idealne urządzenie pomiarowe do sprawdzania warunków otoczenia w pomieszczeniach. Przy jego użyciu, dzięki
wbudowanemu termometrowi w natychmiastowy sposób poznasz aktualną temperaturę w pomieszczeniu. Higrometr określi
zaś stopień wilgotności powietrza.

Temperatura i wilgotność pod kontrolą - dzięki stacji pogody z naszej oferty oba te parametry będziesz mieć
zawsze pod kontrolą. Zadbaj o swoje zdrowie! Temperatura w dwóch skalach - jednym przyciskiem możesz zmienić
format wyświetlanej temperatury, wybierając między C i F.
Wbudowana pamięć - umożliwia odczyt ostatniej minimalnej i maksymalnej wartości temperatury oraz wilgotności
zanotowanej w trakcie dnia!
Magnes oraz nóżka - w tylnej części obudowy urządzenia znajduje się rozkładana nóżka (wspornik) umożliwiająca
ustawienie stacji np. na biurku lub półce, a także dwa magnesy umożliwiający zamontowanie jej np. na lodówce!
Minimalistyczny design - czarna błyszcząca obudowa i duży czytelny wyświetlacz sprawiają, że stacja idealnie
sprawdzi się zarówno w nowoczesnych, jak i tych bardziej tradycyjnych pomieszczeniach!

Stacja pogodowa z termometrem i higrometrem, która w prosty i szybki sposób pozwoli Ci na kontrolowanie parametrów
powietrza w Twoim otoczeniu to nie tylko pierwszy krok w zadbaniu o zdrowie swoje i bliskich, ale także wspaniały pomysł na
prezent!

Czytelny wyświetlacz, czarna błyszcząca obudowa oraz łatwy w obsłudze panel dotykowy to świetne rozwiązanie w
kontrolowaniu temperatury i wilgotności powietrza zarówno dla młodych, jak i starszych osób! Określ szybko i bezproblemowo
czy w Twoich pomieszczeniach nie jest zbyt sucho lub zbyt wilgotno. Na dodatkową uwagę zasługuje wbudowana pamięć
stacji, zapamiętująca ostatnie minimalne i maksymalne wyniki pomiarów zanotowane w trakcie dnia! Niewielkie rozmiary
stacji, a także nóżka i magnes ułatwiające jej postawienie lub powieszenie, sprawiają, że urządzenie sprawdzi się w każdym
pomieszczeniu!

Uwaga! Stacja zasilana przeznaczona jest tylko do użytku wewnętrznego!

FUNKCJE:

Pomiar temperatury
Pomiar wilgotności powietrza
Pamięć minimalnych/maksymalnych wartości temperatury oraz wilgotności

DANE TECHNICZNE:

- Termometr:

Format wyświetlania temperatury: C lub F
Zakres pomiaru temperatur: 0C ... +50C (+32F ... +122F)
Dokładność pomiaru: +/- 1C (+/- 2F)

- Higrometr:
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Format wyświetlania temperatury: % RH
Zakres pomiaru wilgotności: 20% - 95% RH
Dokładność pomiaru: +/- 5%

- Urządzenie zasilane bateriami: 2 x LR03 AAA (brak w komplecie)
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